PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ                                                             ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА»

РЕШЕНИЕ

п. Чернянка
«06 »  октября 2023 года                                                                                                      № 14

Об  утверждении графика приема

граждан  п. Чернянка депутатами

поселкового  собрания городского

поселения  «Поселок  Чернянка»

пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ, Уставом городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, поселковое собрание городского  поселения  «Поселок Чернянка»  р е ш и л о:

1. Утвердить график приема граждан п. Чернянка депутатами поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области пятого созыва, прилагается.
 2. Определить, что депутаты поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области пятого созыва осуществляют приём граждан в соответствии с утверждённым графиком по предварительной записи.

Запись на прием осуществляется ведущим консультантом отдела организационной и кадровой работы и содействия поселковому собранию – Некрасовой Натальей Васильевной, в том числе с использованием средств телефонной связи, а также ресурсов сайта органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области № 3 от 18.01.2019 года «Об утверждении  графика приема граждан п. Чернянка депутатами поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка»».
4.   Ввести в действие настоящее решение со дня его подписания.

5.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  поселкового

собрания            городского

поселения  «Посёлок  Чернянка»

                                                 М.Ю. Князев

Приложение

к решению поселкового собрания

городского поселения

«Поселок Чернянка»

                                                                                    от « 06 » октября 2023 года № 14
График приема граждан п. Чернянка

депутатами поселкового собрания

городского поселения «Поселок Чернянка»
муниципального района «Чернянский район»

 Белгородской области
пятого созыва
	Ф.И.О. депутата
	Дата приема
	Место приема
	Контактный телефон
	Часы приема

	Алхасова Елена Андреевна
	второй четверг месяца
	Помещение в здании

Дом досуга
(п. Чернянка
пер. Оскольский, д. 1)

	89092098140
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Азарова
Римма Васильевна
	второй четверг месяца
	Помещение в здании администрации городского поселения «Поселок Чернянка»

(п. Чернянка

пл. Октябрьская, д.6)
	89507167653
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Боженко Дмитрий Павлович
	второй четверг месяца
	Помещение в здании

Дома детского  творчества

(п. Чернянка

       ул. Советская, д. 59)
	89511437837
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Блажко

 Ирина Михайловна
	второй четверг месяца
	Помещение в здании МАУ «Центр молодежных инициатив»

(п. Чернянка

пл. Октябрьская, д.12)
	89056786242
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Волошин Юрий Александрович
	второй четверг месяца
	м-н Сахарный завод

МКУК

 «Поселковый ДК»

ул. Строительная, д.14
	89290049090
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Князев Михаил Юрьевич

	второй четверг месяца
	Помещение  в здании

МБУ «ФОК»

 (п. Чернянка

пл. Октябрьская, д.24)
	89103251195

	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Косова

Наталья

Владимировна
	второй четверг месяца
	м-н Сахарный завод

МКУК

«Поселковый ДК»

ул. Строительная, д.14
	89205997997
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Лазаренко Ирина Владимировна
	второй четверг месяца
	Помещение в здании
Дома пионеров и школьников

(п. Чернянка

ул. Магистральная, д. 10)
	89623026353
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Мочалин Сергей Викторович
	второй четверг месяца
	Помещение в здании

Дом досуга
(п. Чернянка
пер. Оскольский, д. 1)

	89507192737
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Мельникова
Людмила Павловна
	второй четверг месяца
	Помещение в здании администрации городского поселения «Поселок Чернянка»

(п. Чернянка

пл. Октябрьская, д.6)
	89087865906
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Гребенкина
Светлана Ивановна
	второй четверг месяца
	Помещение в здании

Дома детского творчества

(п. Чернянка,

 ул. Советская, д. 59)
	89045372005
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Усачев Владимир Федорович
	второй четверг месяца
	Помещение в здании Поселкового дома культуры

(п. Чернянка

ул. Строительная, д.14)
	89202067026
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Свиридова Наталья Андреевна
	второй четверг месяца
	Помещение в здании

Дом досуга
(п. Чернянка
пер. Оскольский, д. 1)

	89065662969
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Чуб
 Марина Владимировна
	второй четверг месяца
	Помещение в здании Поселкового дома культуры

(п. Чернянка

ул. Строительная, д.14)
	89056736951
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

	Ясиновский Александр Анатольевич
	второй четверг месяца
	Помещение в здании

Дома детского творчества

(п. Чернянка,

 ул. Советская, д. 59)
	89511333859
	 с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут

PAGE